
СВР-ПС
сн со загинати

сн со тешко 

повредени 
 загинати лица тешко повредени лесно повредени

СВР СКОПЈЕ 1652 35 1617 2500 37 218 2245 29.390.434

БИТОЛА 177 12 165 247 12 60 175 4.007.989

БРОД 5 1 4 10 1 3 6 379.998

ДЕМИР ХИСАР 21 1 20 68 1 8 59 1.168.997

КРУШЕВО 2 0 2 2 0 1 1 129.999

ПРИЛЕП 162 12 150 240 13 49 178 4.369.991

РЕСЕН 31 1 30 53 1 9 43 1.539.992

 СВР БИТОЛА 398 27 371 620 28 130 462 11.596.966

ВЕЛЕС 141 6 135 240 6 33 201 1.390.996

КАВАДАРЦИ 88 1 87 136 1 11 124 3.105.989

НЕГОТИНО 51 4 47 87 4 24 59 1.737.497

 СВР ВЕЛЕС 280 11 269 463 11 68 384 6.234.482

КУМАНОВО 292 2 290 447 2 57 388 8.840.987

КРИВА ПАЛАНКА 34 2 32 51 3 5 43 1.940.988

КРАТОВО 11 1 10 20 1 3 16 0

 СВР КУМАНОВО 337 5 332 518 6 65 447 10.781.975

ОХРИД 132 3 129 174 5 20 149 2.658.495

ДЕБАР 17 1 16 44 1 11 32 764.997

КИЧЕВО 82 3 79 141 3 17 121 111.200

СТРУГА 99 3 96 186 3 19 164 6.076.982

 СВР ОХРИД 330 10 320 545 12 67 466 9.611.674

СТРУМИЦА 134 11 123 228 12 46 170 7.615.776

ГЕВГЕЛИЈА 27 1 26 35 3 7 25 708.997

РАДОВИШ 36 2 34 58 2 11 45 1.594.997

ВАЛАНДОВО 31 4 27 54 4 9 41 1.772.496

 СВР СТРУМИЦА 228 18 210 375 21 73 281 11.692.266

ТЕТОВО 385 7 378 696 8 58 630 18.265.463

ГОСТИВАР 88 2 86 155 2 38 115 6.615.474

СВР ТЕТОВО 473 9 464 851 10 96 745 24.880.937

ШТИП 137 6 131 225 7 47 171 4.619.989

КОЧАНИ 80 3 77 111 3 26 82 4.088.983

ДЕЛЧЕВО 19 5 14 42 10 10 22 829.993

ПРОБИШТИП 29 0 29 41 0 14 27 505998

СВЕТИ НИКОЛЕ 30 5 25 47 7 13 27 1.233.496

ВИНИЦА 18 3 15 26 3 4 19 929.996

БЕРОВО 8 0 8 15 0 2 13 405.998

СВР ШТИП 321 22 299 507 30 116 361 12.614.453

СЕ ВКУПНО- СВР 4019 137 3882 6379 155 833 5391 116803187

вкупно 

сооб.незгоди со 

потешки последици

вкупно 

настрадани лица

последицивид на незгоди

Сообраќајни незгоди со потешки последици  и настрадани лица по градови во 2017 година

материјална штета 

во незгодите



4019 137 3.882 6.379 155 6.224

154 8 146 333            8 325

475 28 447 912            34 878

301 27 274 602            36 566

12 0 12 19             0 19

517 33 484 976            35 941

2560 41 2.519 3.537          42 3.495

145 8 137 261 12 249

100 9 91 194 9 185

90 11 79 148 13 135

252 11 241 427 12 415

332 13 319 465 14 451

421 11 410 642 11 631

527 14 513 788 17 771

586 13 573 919 17 902

539 16 523 837 16 821

504 14 490 796 16 780

321 10 311 572 11 561

202 7 195 330 7 323

автопат

останати патишта

04,00 до 06,00

од 06,00 до 08,00

од 12,00 до 14,00

од 18,00 до 20,00

од 20,00 до 22,00

вкупно настрадани 

лица
загинати лица  повредени лица

од 14,00 до 16,00

од 16,00 до 18,00

магистрален пат

од 08,00 до 10,00

локален пат

градска средина (улици)

од 22,00 до 24,00

од 10,00 до 12,00

Вкупно незгоди

Според локација

според часови

сообраќајни незгоди со 

повредени лица

регионален пат

од 02,00 до 04,00

вкупно сооб.незгоди 

со потешки последици

сообраќајни 

незгоди со 

загинати лица

од 00,00 до 02,00

опис



555 13 542 882 15 867

579 19 560 904 22 882

587 20 567 861 20 841

568 18 550 886 20 866

611 21 590 986 25 961

591 25 566 913 28 885

528 21 507 947 25 922

213 2 211 369 2 367

226 6 220 358 6 352

309 6 303 434 8 426

349 10 339 532 12 520

350 8 342 524 10 514

387 14 373 596 14 582

428 24 404 689 29 660

398 15 383 691 18 673

397 11 386 642 12 630

384 12 372 583 14 569

288 15 273 494 15 479

290 14 276 467 15 452

ноември

декември

мај

јуни

јули

август

септември

октомври

недела

според месеци

јануари

февруари

март

април

според деновите во неделата

понеделник

вторник

вкупно настрадани 

лица
загинати лица

сабота

среда

четврток

петок

 повредени лица
сообраќајни незгоди со 

повредени лица

вкупно сооб.незгоди 

со потешки последици

сообраќајни 

незгоди со 

загинати лица

опис



вкупно 0-14 15-19 20-24 год. 25-40 год. 41-64 год.
65 год. и 

повеќе

155 4 14 18         34            52            33        

77 -               9 7 23 29 9

44 3 4 9           8 13            7

34 1 1               2           3               10            17

вкупно 0-14 15-19 20-24 год. 25-40 год. 41-64 год.
65 год. и 

повеќе

6.224 653 592 841       1.992       1.717      429      

2.861 52 199 403 1.150 910 147

2.443 377 302 384 691          561 128

914 223 90 54 148          245 154

6 1 1 0 3               1 0ТЕРАЧИ НА СТОКА

вкупно

ПМВ

ПАТНИЦИ

Загинати лица по возраст

ПМВ

ПАТНИЦИ

Повредени лица по возраст

ПЕШАЦИ

вкупно

ПЕШАЦИ



4019 137 3.882 6.379 155 6.224

3918 133 3.785 6.266 150 6.116

101 4 97 113 5 108

759 62 697 1.326 72 1.254

574 9 565 940 9 931

462 27 435 879 31 848

462 5 457 637 5 632

300 6 294 443 7 436

неправилно движење, свртување

управување под дејство на 

алкохол

најчести причини

брзо возење

првенство на минување

недржење страна и правец на 

движење

опис

Сообраќајни незгоди со потешки последици во 2017 година Број на загинати и повредени лица

Вкупен број незгоди
Сооб.незгоди со 

загинати лица

Сооб.незгоди со  

повредени

Вкупно настрадани 

лица
загинати лица  повредени лица

Вкупно незгоди

Според причини за случување на незгодите

грешки на возачи

грешки на пешаци
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